证券代码：603078          证券简称：江化微         公告编号：2020-049

江阴江化微电子材料股份有限公司

关于公司与银行签订借款合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 董事会决议情况

江阴江化微电子材料股份有限公司（以下简称“公司”或“借款人”）于 2019

年 6月 30日与江苏江阴农村商业银行股份有限公司周庄支行（以下简称“贷款人”）

签署两份借款合同（澄商银高抵借字 2019011600GD200442、澄商银高抵借字

2019011600GD200443），自 2019 年 6月 26日起至 2022年 6月 20日止，由贷款人根

据借款人的需要和贷款人的可能，向借款人提供最高余额不超过 4,000万元和 2,000

万元的贷款。每笔业务的金额、起始日、到期日、利率、用途及还款方式以借款借

据或相关借款凭证为准。

本次借款事项已于 2019 年 6 月 30 日经公司第三届董事会第二十四次会议审议

通过。

二、 借款合同进展情况

公司于 2019 年 6 月 30 日与贷款人签署的借款借据金额分别为 4,000 万元人民

币和 2,000 万元人民币，该借款已还款。公司于 2020 年 6 月 24 日签署的借款借据

信息如下：

(1)借款人:江阴江化微电子材料股份有限公司；

(2)借款种类:农村企业流动资金贷款；

(3)借款用途：购原材料；

(4)借款利率：年利率 4.05%；

(5)存款账户账号：3022402016-10110026543；

(6)借款金额：分别为 4,000 万元和 2,000万元；

(7)借款日期：2020年 6月 24日；

(8)到期日期：2021年 6月 23日。

特此公告。

江阴江化微电子材料股份有限公司

2020年 6月 29日